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برتری  گل  رساندن  ثمر  به  درخصوص  زاده  کریم  متین 

را به  این برد  با هوادار، اظهار داشت:  بازی  نساجی در 

هواداران مان تبریک می گویم. ان شاءالله دو دیدار آینده 

خیلی  مسابقه  این  بردن  و  گلزنی  از  می بریم.  هم  را 

خوشحال هستم.وی درباره اینکه ظاهراً نساجی پس از 

تا  اگر  و  است  مقداری خسته  جام حذفی  در  قهرمانی 

بهتری  رتبه  برتر  این مسابقات نمی رفت در لیگ  فینال 

کسب می کرد، گفت: کل تیم ها حدود یک ماه استراحت 

کردند اما ما هیچ استراحتی نداشتیم. 

به همین دلیل خسته هستیم. ۲ بازی نساجی در جام 

حذفی به ۱۲۰ دقیقه رفت و این موضوع فشار زیادی به 

ما وارد کرد. از طرفی جا به جایی های متوالی محل بازی 

ها هم به تیم ما فشار آورد.

بازیکن نساجی درخصوص اینکه آیا برای فصل آینده به 

استقلال باز می گردد، گفت: قرضی از استقلال به نساجی 

آمده ام و باید به این تیم بازگردم. خودم هم دوست دارم 

به این تیم بازگردم.

از رختکن نساجی  زاده درباره شایعه منتشر شده  کریم 

چنین  اصلا  گفت:  الهامی،  ساکت  برکناری  از  پس 

موضوعی نبوده است و نمی دانم چرا باید چنین خبری از 

رختکن ما بیرون بیاید. مانده ام مردم واقعا چگونه این 

شایعه را باور کردند زیرا طبیعی نیست. مگر امکان دارد 

جلوی ۶۰-۵۰ نفر بازیکن، کادرفنی و سایر عوامل تیم یک 

مربی چنین کاری انجام بدهد؟ اصلا شخصیت ساکت 

الهامی اینگونه نیست

کریم زاده پس از گلزنی با لباس نساجی:

بازیکن استقلالم و باید به این تیم بازگردم

راهی  عامری  شاهین  و  زد  لبخند  ها  بوشهری  به  دیگر  بار  یک  فوتبال 

لیگ دسته اول فوتبال ایران شد.به گزارش پیام عسلویه مهدی کریمان و 

شاگردانش در حالی به مصاف تیم مدعی شهید قندی رفتند که با یک برد و 

تساوی در ارومیه تیم تنگستانی به لیگ دسته اول می رسید که همینگونه 

هم شد.مهدی چاهکوتاه زاده ستاره با تجربه شاهین عامری در این بازی 

دو گل زد و یک پاس داد تا ستاره تیمش در شب صعود لقب بگیرد.مقداد 

اکبرخواه و حمید نوری دیگر گلزنان بازی بودند که هم سرمربی مهمان و 

هم یک بازیکن این تیم از بازی اخراج شدند.حدود 500 نفر هوادار باشگاه 

شاهین عامری در پایان بازی و بعد از سوت پایان در کنار بازیکنان این 

باشگاه به جشن و پایکوبی پرداختند تا بوشهری ها پس از سقوط دو باشگاه 

پرطرفدار شاهین و ایرانجوان بار دیگر جشن صعودی را برپا کنند.

هفته بیست و سوم لیگ دسته دوم 

 شاهین عامری 4 شهید قندی یزد 1 
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طارمی خرید ارزان و موفق پورتو لقب گرفت
سایت »BTLvid« انگلیس در گزارشی به تمجید از مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو 

پرداخت و این بازیکن را خریدی ارزان و موفق معرفی کرد.

طارمی در ترکیب منتخب فصل از نگاه 

Whoscored

مهدی طارمی از نگاه وب سایت معروف و معتبر WHoscoreD در ترکیب منتخب 

این فصل لیگ برتر پرتغال قرار گرفت.با پایان این فصل از رقابت های لیگ برتر 

پرتغال، بسیاری از وب سایت های جمع آوری آمار و اطلاعات فوتبال اقدام 

به انتخاب ترکیب منتخب فصل کردند که در این میان وب سایت معروف 

WHoscoreD نیز براساس نمرات کسب شده بازیکنان در فصلی که پشت سر 

گذاشته شد، یازده بازیکن منتخب لیگای پرتغال را انتخاب کرده که نام مهدی 

طارمی نیز در این فهرست دیده می شود.مهاجم ایرانی پورتو توانست با به ثمر 

رساندن 20 گل و دادن 13 پاس گل، نقش مهمی در قهرمانی تیمش داشته باشد 

و از نگاه وب سایت WHoscoreD نیز با کسب میانگین نمره 7.5 در کنار داروین 

نونیز مهاجم بنفیکا بهترین مهاجمان این فصل پرتغال لقب گرفتند.

در بخش آماری مهدی طارمی و در این وب سایت آمده است که این بازیکن 

در هر دیدار به طور میانگین 3.2 شوت را به سمت دروازه حریفان زده و 73.2 

درصد پاس های او نیز درست بوده اند. او در هر دیدار 1.4 نبرد را برنده شده و در 

7 دیدار تیمش در فصل گذشته نیز و از نگاه WHoscoreD، عنوان بهترین بازیکن 

میدان را از آن خودش کرده است.در بخش آنالیز شوت های طارمی نیز آمده 

است که او به طور میانگین در هر دیدار 0.4 شوت از خارج محوطه جریمه، 0.3 

شوت در محوطه شش قدم و 2.4 شوت نیز در فضای داخل محوطه جریمه 

بدون احتساب شوت های باکس شش قدم را روانه دروازه حریفان کرده است.

هر چند که از نظر وب سایت WHoscoreD مهدی طارمی 12 پاس گل داده اما 

یکی از پاس های او برای ویتور پریرا از نگاه این وب سایت ثبت نشده است. در 

بخش پاس نیز طارمی به ازای هر دیدار 1.6 پاس کلیدی به هم تیمی هایش داده 

است و در هر بازی آمار حداقل 21.1 پاس را به ثبت رسانده است.این مهاجم 

بوشهری به صورت میانگین در هر مسابقه تیمش 0.7 دریبل داشته و 1.5 بار روی 

او خطا شده است. طارمی 0.4 بار در هر مسابقه در تله آفساید قرار گرفته و 1 

بار نیز توپ را از دست داده و 1.5 کنترل بد نیز داشته است.به هر شکل مهدی 

طارمی با کسب نمره 7.5 توانست پس از نونیز و در کنار اوتاویو، بالاترین نمره را 

از نگاه وب سایت WHoscoreD کسب کرده و در ترکیب منتخب فصل قرار بگیرد.

ناصری مالک باشگاه شاهین عامری:

زحمتهای یک مجموعه 
به بار نشست، من عاشق 
فوتبال و این بچه ها هستم

مالک باشگاه شاهین عامری در شب صعود این تیم 

تنگستانی به رقابتهای لیگ دسته اول گفت:امشب 

زحمتهای ما به بار نشست و دست بچه ها و کادر 

فنی درد نکند که یک سال سخت را به این شیرینی 

سپری کردند.

جمع  در  مطلب  این  بیان  با  ناصری  مجتبی 

مقام  نوشیروانی}قائم  افزود:محمد  خبرنگاران 

باشگاه{ امسال بیشتر از من کنار تیم بود و همینجا 

لذتی  تماشاگر  بدون  میکنم.فوتبال  تشکر  وی  از 

در  ما  کنار  تیم  هواداران  امشب  که  و شکر  ندارد 

ورزشگاه حاضر بودند.واقعیت این است که از فردا 

باشیم  اول  دسته  لیگ  در  آتی  فصل  فکر  به  باید 

و نیاز است مسئولان استانی کنار ما باشند.خدا را 

شاهد میگیرم یک بخش از زندگی خودم را برای 

فوتبال گذاشته ام کنار و این متعلق به من نیست و 

در حقیقت برای همین بچه هاست.

وی ادامه داد:من عاشق این بچه ها هستم و مثل 

در  مدیریتی  جایگاه  دارم.اصلا  دوستشان  برادرم 

رفاقت من و این بچه ها تاثیری نداشت.عاشقانه با 

این تیم و فوتبال زندگی میکنم.راستش را بخواهید 

را شاکرم  نمیروم.خدا  تیمم خواب  هنگام مساوی 

به لیگ بالاتر رفتیم و از حالا باید به اتفاقات بهتر 

فکر کنیم

اتفاق  شاهد  هم  برتر  لیگ  هشتم  و  بیست  هفته  در 

های زیبا و زشتی بودیم که زشت ترین آن در تبریز رخ 

داد تا جشن پایان کرونا در فوتبال با سنگ پرانی برخی 

تماشاگران ضایع شود.

تیم هفته: مس رفسنجان

مس رفسنجان در خانه صنعت نفت به پیروزی رسید آنهم 

در حالیکه آبادانی ها برای حمایت از تیم شان به ورزشگاه 

آمده بودند. مس یک برد خوب به دست آورد تا همچنان 

در کورس رقابت میان جدولی جایگاه چهارم تا ششم بین 

تیم های صنعتی باقی بماند.

مربی هفته: نویدکیا

محرم نویدکیا سرمربی تیم سپاهان  برترین مربی هفته 

است زیرا تیمش پرگل ترین برد هفته را به دست آورد 

البته او از اینکه مجبور شده در ورزشگاه خالی از تماشاگر 

بازی کند از مسئولان باشگاه واستان اصفهان انتقاد کرد 

که انتقادش هم به حق بود زیرا حتی سخنگوی دولت هم 

از دستور معاون اول رئیس جمهوری برای برگزاری تمام 

مسابقات با حضور تماشاگران خبر داده بود.

بازیکن هفته: متین کریم زاده

متین کریم زاده در دقیقه 92 گل پیروزی بخش تیم نساجی 

را مقابل هوادار زد و لایق این عنوان شد.

ناکام هفته: تراکتور تبریز

تیم تراکتور تبریز در حالیکه می توانست با حضور بیش از 

60 هزار تماشاگر و ارایه یک فوتبال خوب مقابل پرسپولیس 

برنده شود به دلیل رفتار برخی از هوادارانش نتوانست 

بازی را به اتمام برساند و احتمال دارد که این مسابقه را با 

حکم کمیته انضباطی 3 بر صفر هم بازنده شود.

زیبایی های هفته:

ابتکار هفته: تونل افتخار آلومینیوم

مسابقه  شروع  از  پیش  اراک  آلومینیوم  تیم  بازیکنان 

برای بازیکنان تیم استقلال تونل افتخار باز کردند و قبل 

افتخار  تونل  این  از  استقلال  بازیکنان  مسابقه  شروع  از 

عبور کردند. این حرکت زیبایی بود که تیم آلومینوم برای 

قهرمان زودهنگام استقلال انجام داد. این حرکت شایسته 

تقدیر و دادن کارت سبز است. هرچند که استقلالی بودن 

سیدمهدی رحمتی سرمربی تیم آلومینیوم در این حرکت 

نقش زیادی داشت.

 مودب هفته: هواداران استقلال

حدود 30 هزار تماشاگر استقلالی در ورزشگاه آزادی منتظر 

پیروزی تیم شان مقابل آلومینیوم اراک بودند تا قهرمانی 

زودهنگام تیم شان را با یک برد جشن بگیرند اما استقلال 

در این دیدار متوقف شد با این حال هواداران استقلال 

بسیار منظم، مودب و  جوانمردانه رفتار کردند. آنها نه تنها 

علیه تیم حریف و بازیکنانش شعاری ندادند بلکه حتی 

سرمربی آلومینیوم را هم مورد تشویق قراردادند. کارت سبز 

را باید به هواداران استقلال نشان داد.

بازگشت هفته؛ هواداران نفت آبادان

هواداران نفت آبادان بعد از 30 ماه دوری از ورزشگاه ها 

توانستند مجوز حضور را پیدا کنند و تیم شان را هم تشویق 

کردند اما وقتی نفت آبادان در خانه شکست خورد آنها با 

تشویق یک فرد دیگر به نوعی به کادرمربیگری و بازیکنان 

تیم شان معترض شدند.

فرهنگی هفته: اسکوچیچ

دراگان اسکوچیچ صبح روز پنجشنبه و قبل از آغاز مسابقات 

لیگ برتر به سراغ کودکان سرطانی رفت و برای دقایقی 

با آنها صحبت کرد. این رفتار ارزشمند سرمربی تیم ملی 

را می توان اقدام فرهنگی مناسب هفته نامید.هرچند که 

این حرکت جوانمردانه ارتباطی به باشگاه های ما نداشت 

اما خبر خوبی برای فوتبال کشورمان بود. اسکوچیچ قطعا 

شایسته دریافت کارت سبز است.

محبوب هفته:ساغلام 

نشست  در  هم  تبریز  تراکتور  سرمربی  ساغلام  ارطغرل 

خبری پیش از مسابقه با پرسپولیس تلاش کرد هواداران 

بازی  روز  در  و هم  کند  آرامش دعوت  به  را  تراکتور  تیم 

بارها به سمت هواداران تراکتور رفت و از آنها خواست 

به  تراکتور  اما متاسفانه هواداران  نکنند  پرانی  که سنگ 

این درخواست منطقی سرمربی و همچنین مهدی کیانی 

کاپیتان تراکتور بی توجهی کردند با این حال نمی توان 

به سرمربی تیم تراکتور که حتی با میکروفن ورزشگاه از 

تماشاگران خواهش کرد که آرام باشند بی توجه بود. او 

شایسته کارت سبز است. در نهایت هم پرسپولیسی ها 

جان شان را برداشتند و از تبریز بیرون رفتند و احتمالا هم 

ارکان قضایی فوتبال سه امتیاز را هم به آنها خواهد داد.

زشت های هفته:

میزبانی ناشایست و سنگ پرانی؛ 

و  تراکتور  برای دیدن مسابقه  تماشاگر  از 60 هزار  بیش 

پرسپولیس به ورزشگاه آمده بودند و همه چیز در نیمه 

اول خوب پیش رفت اما از دقیقه 52 مسابقه با سنگ 

پرانی و پرتاب بطری به سمت بازیکنان پرسپولیس اوضاع 

وخیم شد به طوریکه ادامه بازی به دلیل تهدید سلامتی 

بازیکنان پرسپولیس و داوران امکانپذیر نبود. این رفتار دور 

از شان و شخصیت فقط چهره فوتبال تبریز را خدشه دار 

کرد. واقعا مشخص نبود که چرا این تماشاگران به سمت 

پرسپولیسی ها سنگ پرانی کردند؟! اگر برای دیدن بازی تیم  

محبوب شان به ورزشگاه آمده بودند بهترین راه حمایت از 

تراکتور تشویق مثبت و موثر بود نه سنگ پرانی! میزبانی 

هیات فوتبال استان و مدیریتش در برگزاری مسابقات مهم 

لیگ برتر زیر سوال رفت با دیدن این تصاویر همه خدا را 

شکر کردند که سازمان لیگ فوتبال ایران فینال جام حذفی 

را در تبریز برگزار نکرد! باید زرشک زرین را به  تماشاگر نماها 

و همچنین هیات فوتبال استان تقدیم کرد.

توجیه هفته:

ششکلانی رئیس هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی 

در توجیه میزبانی ناشایست خود گفت ما فقط 30 هزار 

بلیت فروختیم ولی تماشاگران به ورزشگاه هجوم آوردند و 

ورزشگاه پر از تماشاگر شد!

 این بزرگترین بهانه است! برای عملکرد ضعیف در برگزاری 

یک مسابقه هرچند برخی مدعی بودند که از شب قبل 

در تبریز خیلی ها خبر داشتند که قرار است بیش از 50 

هزار تماشاگر به ورزشگاه بیاید و فقط قرار نبود طبقه دوم 

ورزشگاه باز شود! 

بزن بزن هفته: منشا

گادوین منشا بازیکن تیم مس رفسنجان در جریان مسابقه 

با بازیکن هم تیمی در وسط مسابقه درگیر شد و نزدیک 

بود وسط بازی دو بازیکن بایکدیگر کتکاری کنند! این رفتار 

زشت گلزنی منشا را هم تحت تاثیر قرارداد! البته او یک 

گل زیبا به نفت آبادان زد ولی این رفتارش لایق زرشک 

زرین است. 

متلک هفته: نکونام

در  خوزستان  فولاد  فوتبال  تیم  سرمربی  نکونام  جواد 

نشست خبری بعد از بازی با پیکان به سرمربی تیم ملی 

متلک انداخت و گفت امکان ندارد او دستیار اسکوچیچ 

در جام جهانی باشد بلکه برعکس این مساله ممکن است 

و هم  بازیکن  عنوان  به  نکونام هم  اگرچه  بیفتد!  اتفاق 

مربی یک از چهره های برجسته فوتبال کشورمان محسوب 

می شود اما حفظ احترام سرمربی تیم ملی کشورمان نیز 

یکی از اصول اخلاقی  و حرفه ای است و این حرف و متلک 

از نکونام بعید بود. بهتر است به این مربی هم به دلیل بی 

احترامی به همکارش یک زرشک زرین اهدا کرد.

از فاضلاب تا جملات آرسن ونگر و  چرند و پرند هفته؛ 

رستوران داری

مس  مقابل  خانگی  از شکست  بعد  منصوریان  علیرضا 

رفسنجان از هر دری سخن گفت از زمان حضور ش در 

انتقاد  استقلال خاطره و روایت تعریف کرد تا رسید به 

از  حسابی  اما  نبرد  را  نامشان  که  مدیرانی  از  برخی  از 

حتی  خبری  نشست  در  منصوریان  آمد.  در  خجالتش 

جمله ای از قول آرسن ونگر سرمربی مشهور بیان کرد و 

گفت باید باخت های مان کمتر و بردهایمان بیشتر شود! 

قشنگ ترین بخش مصاحبه منصوریان در مورد تخصص 

گرایی بود و اینکه او حتی رستوران داری که شغل دومش 

هم هست را بلد نیست و همه کارها را شریکش انجام 

می دهد! در آخر نشست خبری هم از درخواستش از یک 

مسئول دولتی سخن گفت که از او خواسته فاضلاب آبادان 

و خرمشهر را درست کند واقعا منصوریان با این نشست 

خبری که همه چیز در آن بود شایسته زرشک زرین است.

*اعتراف هفته:

مجتبی سرآسیایی سرمربی فجرسپاسی در نشست خبری 

پس از شکست تیمش، اعتراف کرد که مجبور شده است 

تا هدایت فجر را برعهده بگیرد و در کار انجام شده قرار 

گرفته است.

البته او گفت که هدایت فجرسپاسی برایش باعث افتخار 

و از سرش هم زیاد است. اما فشار زیادی بر روی او بوده تا 

هدایت این تیم شیرازی را برعهده بگیرد. 

 من راه رسیدن به دروازه حریف را         می توانم به بازیکنانم 

نشان دهم، اما دیگر نمی توانم پای بازیکنانم را         بگیرم و در 

6 قدم وارد گل کنم

زشت و زیبای هفته 28 لیگ برتر

 از تونل افتخار آلومینیومی برای استقلال 
تا سنگ پرانی و میزبانی ناشایست از پرسپولیس

در هفته های اخیر مدیران رئال مادرید در تمامی 

موارد با کیلیان امباپه به توافق رسیده و اطمینان 

داشتند این ستاره فرانسوی فصل بعد لباس این 

باشگاه را به تن خواهد کرد. 

حتی فلورنتینو پرز در مورد حق تصویر این بازیکن 

نیز لطف بزرگی به او کرد و 60 درصد این رقم را به 

کیلیان امباپه اختصاص داد که حتی از کریستیانو 

رونالدو در این باشگاه نیز بیشتر است. 

در شرایطی که همه چیز مهیای نهایی شدن انتقال 

این ستاره جوان به رئال مادرید بود، نشریه مارکا 

مدعی شد کیلیان امباپه دچار تردید شده و در این 

مقطع شانس ماندن او در پاریس از مهاجرت به 

امباپه  کیلیان  مادر  بیشتر است.در حقیقت  لالیگا 

به  و  گرفته  تماس  مادرید  رئال  مدیران  با  دیروز 

آنها اعلام کرده پسرش قصد دارد دوباره شرایط را 

بررسی کرده و بعد تصمیم نهایی خود را اعلام کند.

امباپه  کیلیان  کند  می  گمان  مادرید  رئال  حالا   

اکنون می خواهد قبل از پیوستن به این باشگاه، 

یک یا دو سال دیگر در پاری سن ژرمن باقی بماند. 

مدیران رئال مادرید در حال حاضر گیج شده و شک 

توافق  این مقطع علیرغم  بازیکن در  این  تردید  و 

قطعی با این باشگاه را درک نمی کنند.

حتی رئال مادرید پرداخت رقم 130 میلیون یورو به 

عنوان پاداش انتقال را نیز پذیرفته بود، اما خانواده 

کرده  میلیون   200 درخواست  حالا  امباپه  کیلیان 

است.

اطمینان  ژرمن  پاری سن  در حال حاضر مدیران   

دارند که کیلیان امباپه در این باشگاه باقی خواهد 

ماند و او فردا این تصمیم را رسما اعلام می کند.

راهی  رسما  نیز  هالند  ارلینگ  که  شرایطی  در 

در  امباپه  کیلیان  ماندن  شده،  منچسترسیتی 

پاریس بزرگ ترین شوک به مدیران رئال مادرید و 

البته پیروزی بزرگ و تاریخی برای باشگاه پاری سن 

ژرمن خواهد بود. به نظر می رسد رئال مادرید طی 

24 ساعت آتی برای آخرین بار جهت جذب کیلیان 

امباپه تلاش خواهد کرد.

نظر فوق ستاره عوض شده؛

شوک بزرگ به رئال 

 PsG مادرید؛ امباپه در

ماندنی شد؟

آرتورو ویدال هنوز یک فصل دیگر با اینتر قرارداد دارد اما طبق قرارداد فی مابین، 

باشگاه اینتر با پرداخت چهار میلیون یورو می توانست این قرارداد را به صورت 

یکطرفه فسخ کند و ظاهراً قصد دارد همین کار را هم انجام دهد، چرا که حتی 

با وجود پرداخت این مبلغ، باز هم 5.5 میلیون پوند سود خواهد کرد)به نسبت 

حقوق سالانه بازیکن(.هافبک 34 ساله نراتزوری که از بارسلونا به این تیم ملحق 

شد، از باشگاه های فلامینگوی برزیل و کولوکولوی شیلی پیشنهاد دارد و برای 

انتخاب از میان آنها مردد است.او به یک نشریه شیلیایی درباره آینده خود 

گفت:» تنها چیزی که من الان می توانم بگویم این است که در پایان فصل جاری 

اینتر را ترک خواهم کرد.«پس از این مصاحبه ویدال در صفحه شخصی خود در 

اینستاگرام از هواداران خود خواست که به او بگویند کدام یک از دو تیمی که 

خواهان عقد قرارداد با وی هستند را انتخاب کند و در حالی که 51 درصد از آنها 

به او پیشنهاد دادند راهی باشگاه برزیلی شود، 49 درصد دیگر توصیه کردند به 

کشور خودش برگردد.ویدال که دو سال قبل از بارسلونا به اینتر پیوست، هنوز 

این شانس را دارد که آخرین فصل حضورش در این تیم را با سه گانه داخلی به 

پایان برساند. او در 70 بازی اش برای نراتزوری چهار گل زده است و فصل گذشته 

هم با این تیم قهرمان سری A شد.

ویدال تایید کرد؛ 

فصل تمام شود، از اینتر می روم


